Barre d'appui relevable HEWI Duo
900.50.206XA
Sous réserve de toutes modifications techniques, 03.11.2025
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Téléphon: +49 5691 82-0
Fax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Mesures en mm
Propriétés
Barre d'appui relevable Duo, Design (B), Système 900
deux barres parallèles, plans de préhension ronds superposés
avec déclenchement du rinçage (version E)
version droite
peut être rabattu vers le haut et freiné vers le bas
la touche bleue (symbole de la vague) sert à déclencher le rinçage des WC
Câble avec extrémités libres pour raccordement mural
cache blanc pour boîtier encastré incl.
tension de commande max. 30 V = SELV, PELV, courant de commutation jusqu'à 2 A max.
compatible avec tous les réservoirs de chasse d’eau encastrés courants avec commande électrique
saillie 900 mm, hauteur 256 mm et largeur 75 mm, diamètre de la barre supérieure 33,7 mm, diamètre de la
barre inférieure 25 mm
en acier inoxydable de haute qualité, brossé mat
plaque murale en polyamide avec noyau en acier intégré et couvercle en acier inoxydable brossé mat
pour le montage avec le matériel de fixation anti-corrosion et certifié HEWI pour différents types de murs (à
commander séparément)
bande d'étanchéité fournie pour étanchéifier les points de fixation
testé jusqu'à 150 kg en utilisant le matériel de fixation HEWI
poids maximal recommandé pour l'utilisateur : 150 kg
Possibilité de rajouter des supports au sol 900.50.020XA et 900.50.021XA
conforme au règlement CE et UKCA (UE) 2017/745 sur les dispositifs médicaux
répond aux exigences de la norme ÖNORM B1600/1601
Awards
Certificats